Direzione Centrale Finanze,

REGIONE AUTONOMA Patrimonio e
FRIVLI VENEZIA GIULA RENDICONTO CONTABILE Programmazione

Fondo di rotazione per le iniziative economiche nel territorio
colpito da eventi sismici nelle prov. di Ud e Pnl.336/72 e l.
828/82

Esercizio 2019

Saldo iniziale 2019 37,859,199.52
Totale Entrate 2019 40,845,651.55
Totale Uscite 2019 49,939,603.56
Saldo Finale 2019 28,765,247.51
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Entrate 2019

Descrizione

Entrate extratributarie

Interessi attivi

Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine

Interessi attivi da mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Interessi attivi da finanziamenti a medio lungo termine concessi a altre imprese

Altri interessi attivi

Interessi attivi da depositi bancari o postali

Interessi attivi da depositi bancari o postali

Altre entrate da redditi da capitale

Altre entrate da redditi da capitale

Altre entrate da redditi da capitale n.a.c.

Altre entrate da redditi da capitale n.a.c.
TOTALE 3. ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

Riscossione crediti di medio-lungo termine

Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da Imprese

Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese

Riscossione crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato da altre Imprese

TOTALE 5. ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA FINANZIARIE

TOTALE Entrate

Direzione Centrale Finanze,

Patrimonio e
Programmazione

1,985,913.84

1,985,553.26
1,985,553.26

1,985,553.26

360.58

360.58

360.58

5.99

5.99
5.99

5.99

1,985,919.83

38,859,731.72

38,859,731.72
38,859,731.72

38,859,731.72

38,859,731.72

40,845,651.55
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Uscite 2019

Descrizione

Spese correnti

Acquisto di beni e servizi

Acquisto di servizi

Altri servizi

Altri servizi diversi n.a.c.
TOTALE 1. SPESE CORRENTI

Spese in conto capitale

Altri trasferimenti in conto capitale

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. ad Amministrazioni pubbliche

Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a organismi interni e/o unita locali della am
Altri trasferimenti in conto capitale n.a.c. a organismi interni e/o unita locali della amministr

TOTALE 2. SPESE IN CONTO CAPITALE

Spese per incremento attivita finanziarie

Concessione crediti di medio-lungo termine

Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a Imprese

Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese

Concessione Crediti di medio-lungo termine a tasso agevolato a altre Imprese

TOTALE 3. SPESE PER INCREMENTO ATTIVITA FINANZIARIE

TOTALE Uscite

Importi

1,710,619.56

1,710,619.56
1,710,619.56

1,710,619.56

1,710,619.56

45,000,000.00

45,000,000.00
45,000,000.00

45,000,000.00

45,000,000.00

3,228,984.00

3,228,984.00
3,228,984.00

3,228,984.00

3,228,984.00

49,939,603.56
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